○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
社員の非礼についてのお詫び
謹啓
　ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。
　さて、この度は弊社社員の電話応対につき、大変失礼がありご不興をおかけいたしました件、誠に申し訳なく衷心よりお詫び申し上げます。
　今後再びこのような失礼をいたさぬよう、社員教育の徹底指導を行なう所存ですので、このたびのことは何卒お気持ちをお収めくださいますよう、伏してお願い申し上げます。
　また、ご指摘頂きましたことは、私共にとって大変貴重な教訓となりお申し出いただき心より感謝申し上げます。今後ともお気づきの点がございましたら、よろしくご指導くださいますようお願い申し上げます。

　取り急ぎ書面にてお詫び申し上げます。
謹白